

	
	
		
		
				

		
				 

		
			
			
			
				
					
						
					
							
							
																
									

	
		
	
Moje starosti.cz  POČÍTAČ A INTERNET  Software  Jak převést text v JPG obrázku na kopírovatelný text (např. OCR PDF soubor) - postup, návod, zkušenosti
		



								

																
																
							

										
							
			
																
																
							

							
						

					

				


				
					
						

					

				


						
				
					
				

				
								
						VLOŽIT NOVÉ TÉMA
	Dnešní témata
	Rubriky
	Výhody registrace
	Jak web funguje
	Helpdesk
	Kontakt
	Doporučujeme


				

				
				
				
			

			
			
			
					
			
				

					
						

														
								

		
	
		
			

		

	

	
	
		
			
			
								
				

			
		Nejnovější témata		

				
		Nejnovější odpovědi		

				
		Témata bez odpovědi		

				
		
		
					Mám nárok na ozz?
					 - 
					 
					 	MightyZett					 
					
					17.02.2024 12:45:56				
	
					nerozumím rozchodu
					 - 
					 
					 	njn					 
					
					03.12.2023 09:24:22				
	
					Škaredá prsa - plastika?
					 - 
					 
					 	susylefty					 
					
					12.04.2023 08:14:25				
	
					Délka zkušební doby
					 - 
					 
					 	B6JKO					 
					
					10.03.2023 06:31:15				
	
					Odmítání jídla 
					 - 
					 
					 	mafianka					 
					
					07.01.2023 19:35:03				



		

				
		
		
					Rozchod - chci získat zpět svoji přítelkyni, které jsem si nevážil
					 - 
					 
					 	Joshua Zirkzee					 
					
					Včera 23:13:29				
	
					Masáž prostaty a semenných váčků - Tantra nekonečný orgasmus
					 - 
					 
					 	Ivanka082					 
					
					29.02.2024 20:31:37				
	
					Dovolená 2018 - kde jste byli a jak se vám tam líbilo?
					 - 
					 
					 	Ivanka082					 
					
					29.02.2024 20:05:05				
	
					Stěhování do nového města kde nikoho neznám
					 - 
					 
					 	Ivanka082					 
					
					28.02.2024 22:15:34				
	
					Mamka mi nechce dovolit si udělat řidičský průkaz - štve mě to
					 - 
					 
					 	petříček					 
					
					28.02.2024 12:44:18				



		

				
		
		
				Mám nárok na ozz?
					- 
					
						MightyZett					
					
				17.02.2024 12:45:56				
	
				Program Scratch- růžice
					- 
					
						podpoklop					
					
				21.12.2022 19:04:48				
	
				Hraní hazardních her v době covidové
					- 
					
						Naberte kurz					
					
				08.03.2021 14:30:41				
	
				Jak dostat zpět peníze za zrušenou letenku 
					- 
					
						Patrik Chrz					
					
				29.11.2020 05:42:24				
	
				Hledám název filmu 
					- 
					
						drak123					
					
				03.11.2020 15:17:00				



		

		
				
			

		

	


	
		
			

		

	

		


									
							

							
							
														
							
							
								
								
									
										
											
																						
												

	
		
	

 







		




											

											
																						
											
												
													

												

											

											
											
												
													
														
														

Téma: Jak převést text v JPG obrázku na kopírovatelný text (např. OCR PDF soubor) - postup, návod, zkušenosti


	
				22.10.2015 22:58

			Uživatel: Avatárek

							Věk: 
				37Město: Olomoucko
							
							

							
									

							
								

								
					

				

								
								

							
				Odpovědí na téma: 3			

	

	
		
		Text: 
		Ahojte, starosťáci.  



Mám tento obrázek s textem v JPG souboru a potřeboval bych ho převést (asi nějakým PDF editorem či kreatorem či nevím čím) na kopírovatelný text (tzn. aby šlo text označit, zkopírovat a vložit jinam).  

Netušíte který zdarma stáhnutelný software na Internetu toto umí?  

Děkuji.  
		

		
											Odpovědět
				
					
				
				
					(0 lidí)
				
				  				
					
				
				
					(0 lidí)
				
				  
			Stránka otevřena 3632x
			Předchozí téma			 | Další téma					

					
			Váš e-mail: 
			
			
			

				

	






 










Toto téma je uzamčené administrátorem a proto není možné vkládat komentáře.
Pokud chcete, můžete vložit nové téma zde.


	Reakce čtenářů	


 

	
			22.10.2015 23:59			Uživatel: Pan Sova							
Věk: 
				72							
							

							
									

							
					

				

								
								

					

	
				Téma: Jak převést text v JPG obrázku na kopírovatelný text (např. OCR PDF soubor) - postup, návod, zkušenosti

		
			Text uživatele: Na Stahuj.cz je program OCR:  Free OCR to Word 5.0.1 download … 

Jsou lepší, ale jsou placené. 

Dříve dával HP ke skenerům mnohem lepší program OCR zdarma. 



Vyzkoušet doporučuji zdarma dostupný online konvertor na adrese OnlineOCR.net. Nahrát sem můžete až 4MB soubor ve formátu JPG, BMP, TIF nebo GIF a nechat jej převést do čistě textového formátu,  tabulky Excelu, PDF či HTML. Pro občasný převod není zapotřebí registrace. 


		

		
			Odpovědět
			
				
			
			
				(2 lidí)
			
			  			
				
			
			
				(0 lidí)
			
			  Odkaz na odpověď
		

	

	


 

	
			26.10.2015 02:34			Uživatel: Avatárek							
Věk: 
				37Město:Olomoucko
							
							

							
									

							
					

				

								
								

								
								

					

	
				Téma: Jak převést text v JPG obrázku na kopírovatelný text (např. OCR PDF soubor) - postup, návod, zkušenosti

		
			Text uživatele: MOC DĚKUJI!!!  Ten OnlineOCR.net mi velmi pomohl.  
		

		
			Odpovědět
			
				
			
			
				(0 lidí)
			
			  			
				
			
			
				(0 lidí)
			
			  Odkaz na odpověď
		

	

	


 

	
			23.10.2015 13:03			Uživatel: Inka							
Věk: 
				56							
							

							
									

				

	
				Téma: Jak převést text v JPG obrázku na kopírovatelný text (např. OCR PDF soubor) - postup, návod, zkušenosti

		
			Text uživatele: Já používám SnagIt editor
		

		
			Odpovědět
			
				
			
			
				(0 lidí)
			
			  			
				
			
			
				(0 lidí)
			
			  Odkaz na odpověď
		

	

	






	Vaše odpověď

 

	
		Reagujete na téma:
			
		Jak převést text v JPG obrázku na kopírovatelný text (např. OCR PDF soubor) - postup, návod, zkušenosti		
	
		Jméno:
			
					
			Věk: 
			
			Pohlaví: 
			
	
	Muž
	
	Žena
		
	
			Datum přidání:
			
			
		
	
			V rámci uchování anonymity prosím neuvádějte skutečné jméno, napište přezdívku.			
	
			Bydlím ve městě (nepovinný údaj)			
			
	
			text_textarea			
							

		
	
		Prosím používejte háčky a čárky nad písmeny. Ostatním se bude Váš text lépe číst. Děkujeme :-)

		Kliknutím na  vložíte obrázek 
		Kliknutím na  vložíte odkaz na web

		
	
			      
        Napište číslici šestnáct: 
				
        
        
        
      
			
	
			
						
		

















10 nejnovějších témat v kategorii:



	
		Téma

			
		Odpovědí			
		Otevřeno			
		Datum přidání

		(Autor)
		
	
				Nejde mi nainsatlovat internetový prohlížeč do počítače (Windows 7) - dělá to antivir, antivirus?				
				5				
				2164x
				
				19.07.2018 12:13:26

				(Dáreček)
			
	
				Jak převést PDF na nekopírovatelný text, formát - postup, návod				
				3				
				3282x
				
				07.03.2018 08:27:09

				(FandaFerdy)
			
	
				Antivir Kaspersky blokuje i své vlastní stránky - proboha proč?				
				4				
				1673x
				
				23.02.2018 11:43:27

				(Barča)
			
	
				Software, program na zaostření rozmazané fotky, fotografie - tipy				
				4				
				5206x
				
				09.02.2018 15:24:37

				(Medvídek 95)
			
	
				Pogram na tvoření moderních obrázků - název programu				
				3				
				2824x
				
				08.02.2018 18:33:09

				(Serafi mil.)
			
	
				Zarovnání textu do bloku, jak zarovnat text do bloku v textovém editoru?				
				2				
				2469x
				
				19.06.2017 18:39:39

				(Mona_)
			
	
				What' s up messenger - cena zpráv, jsou zdarma nebo ne?				
				1				
				1997x
				
				05.06.2016 21:02:09

				(Dan5)
			
	
				Zobrazení teploty, počtu jader a snímků za sekundu - existuje program který to ukazuje?				
				2				
				1842x
				
				03.02.2016 14:52:34

				(mike)
			
	
				Program Stereo pro daňovou evidence - návod, postup práce s programem				
				1				
				2355x
				
				24.11.2015 17:24:57

				(saron)
			
	
				Aktualizace zásuvného modulu Adobe Flash Player - je zdarma nebo je placená?				
				6				
				4190x
				
				04.07.2015 12:49:36

				(Martina Mosk.)
			


Zobrazit všechna témata v této kategorii


													

												

											

											
											
												
													

												

											


																						
												

		
	
		
			

		

	

	
	
		
			
			
								
				

 






				
			

		

	


	
		
			

		

	

		



											

											
																					
										

									

									
									
																		
																		
								

							

							

													
						

					

					
										
						

		Hlavní nabídka

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
					VZTAHY, MANŽELSTVÍ, RODINA
	Nový vztah
	Manželství a svatba
	Nerozumíme si
	Rozchod
	Jsem zamilovaná/ý
	Rozvod manželství
	Děti a rozvod
	Naše rodina
	Nevěra, žárlivost
	Singles, bez partnera
	Vztahy s ostatními lidmi
	Rodiče
	Nezařazené
	Domácí násilí
	Horoskopy



	SEX A EROTIKA
	Moje milostné trable
	Moje milostné chvilky
	Erotika
	Antikoncepční metody
	Manžel, partner a porno



	DĚTI
	Chování dětí
	Zdraví dětí
	Radost (z) dětí
	Šikana ve škole
	Týrání dětí
	Potíže s učením
	Miminka
	Nezařazené



	ZDRAVÍ, NEMOCI, ZÁVISLOSTI
	Zdraví
	Nemoci a úrazy
	Léky
	Kouření
	Alkohol
	Zdravá a nezdravá strava
	Jiná moje droga
	Babské rady
	Bylinky
	Vyšetření
	Operace
	Psychické nemoci
	Úrazy, zranění
	Nemocnice



	NEDOSTATKY MÉHO TĚLA
	Obezita, diety
	Brýle
	Zvláštnosti
	Vlasy
	Kůže
	Nehty a ruce
	Zadeček, boky a nohy
	Prsa
	Oči
	Obličej
	Intimní partie
	Jiné části těla
	Vzrůst, výška



	ŽENA
	Móda a oblečení
	Kosmetika
	Péče o tělo
	Péče o domácnost
	Intimně
	Těhotenství, porod
	Nezařazené
	O ženách



	POCITY
	Kladné emoce
	Záporné emoce
	Neutrální
	Myšlenky na sebevraždu



	JÍDLO, CO UVAŘIT
	Co dnes uvařit?
	Recepty a rady k vaření
	Co mi chutná
	Co mi nechutná
	Jídlo a pití obecně



	BYT, DŮM, BYDLENÍ
	Stavba a opravy
	Koupelna a WC
	Kuchyně
	Obývák
	Půda
	Sklep
	Pokoje
	Nezařazené
	Koupě bytu, domu
	Nábytek
	Úklid
	Hmyz a pavouci
	Střecha
	Garáž
	Potahy, záclony, koberce



	TECHNIKA
	Mobily
	Topení a klimatizace
	Audio, MP3 a CD
	Video, DVD, satelit
	Televize
	Kamera, fotoaparát
	Kuchyňské přístroje
	Různé přístroje v domě



	ZAHRADA A ROSTLINY
	Rostliny v bytě
	Rostliny na balkoně, terase
	Stromy a keře
	Exotické rostliny
	Škůdci a nemoci
	Léčení rostlin a postřiky
	Jak se zbavit plevele
	Moje zahrádka obecně
	Nářadí a nástroje
	Neznámá rostlina
	Nezařazené



	AUTO-MOTO-KOLO
	Automobil
	Motocykl
	Kolo
	Kamion, náklaďák
	Dopravní předpisy
	Řidičský průkaz
	Nezařazené
	Silnice, dálnice, cyklostezky
	AUTOŠKOLA



	PRÁVNÍ PROBLÉMY
	Majetek, dluhy, dědění
	Manželství, rozvod
	Děti - setkávání, alimenty, péče
	Bydlení a sousedi
	Exekuce
	Nezařazené
	Pracovní poměr a právo
	Reklamace, spotřebitel
	Obchod, podnikání, živnost
	Trestné činy, přestupky
	Otcovství
	Náhrada škody
	Důchody, sociální zabezpečení



	TELEVIZE, REKLAMY, FILMY
	Televize a pořady
	Televizní reklamy
	Filmy a názory na ně
	Seriály



	POČÍTAČ A INTERNET
	Internet
	Počítač a notebook
	Základní deska
	RAM
	Grafická karta
	Monitor
	Tiskárna
	Počítačová síť a wifi
	Záloha dat
	Software
	Operační systém
	Nastavení počítače
	Programování
	Tvorba WWW stránek
	Nezařazené
	PC hry
	Prohlížeče
	Viry
	Harddisky, flashdisky, cloud
	Tablety
	Facebook



	POLITIKA A CELEBRITY
	Politika a politici
	Mé názory
	Celebrity



	PENÍZE, PŮJČKY, BANKY
	Peníze
	Půjčky
	Banky
	Daně
	Pojištění



	ŠKOLA A VZDĚLÁNÍ
	Český jazyk a literatura
	Dějepis
	Zeměpis a vlastivěda
	Matematika a geometrie
	Chemie
	Fyzika
	Biologie a přírodopis
	Angličtina, Němčina, jazyky
	Právo, marketing, management
	Ekonomika a účetnictví
	Psaní na stroji
	Ostatní předměty
	Škola obecně
	Jak vybrat školu
	Zkoušky
	Přijímací zkoušky



	OBCHODY, E-SHOPY, ZBOŽÍ
	E-shopy
	Kamenné obchody
	Zboží
	Služby
	Bazary, zastávárny
	Modeling



	SPORT
	Sportování



	PRÁCE, BRIGÁDY, PODNIKÁNÍ
	Co mě trápí v práci
	Co mě těší v práci
	O práci
	Nadřízení, podřízení
	Brigády
	Podnikání



	KONÍČKY, HOBBY, ZÁLIBY
	Záliby
	Hudba, písničky
	Divadlo, kino



	OBLEČENÍ, BOTY
	Oblečení, móda
	Boty
	Praní, žehlení, čištění



	MUŽI
	Vše o mužích



	ZVÍŘATA
	Kočky
	Psi
	Ptáci
	Plazi
	Akvaristika
	Zvláštní zvířata a exotika
	Problémy s chovem
	Nezařazené
	Hlodavci
	Domácí zvířata
	Hmyz



	CESTOVÁNÍ A DOVOLENÁ
	Kam vyrazit na dovolenou
	Moje zážitky z cestování
	Moje dovolená
	Moje dotazy k ostatním
	Bus, železnice, letadlo



	PODVODY A LUMPÁRNY
	Kdo mě podvedl
	Kdo mi ublížil
	Podvodné firmy
	Podvody a lumpárny obecně
	Zkušenosti, reference firmy



	POTŘEBUJI VĚDĚT, ZJISTIT
	Kde se dá sehnat
	Co znamená
	Potřebuji vědět



	PRÁVĚ DNES
	Co mě dnes těší
	Co mě dnes trápí
	Nezařazené příspěvky
	Aktuální témata



	SVÁTKY
	Vánoce
	Nový rok
	Velikonoce
	Státní svátky
	Valentýn
	Narozeniny
	Jmeniny
	Dárky
	Ostatní



	RADY A VZKAZY
	Rady, tipy, triky
	Mé rady ostatním
	Vzkazy ostatním



	NEZAŘADITELNÉ TÉMATA, DOTAZ
	Nezařaditelné
	Vtipy, vtipné obrázky
	Vtipné e-maily
	Názory
	Hádanky



	O TOMTO WEBU
	Kniha přání a stížností
	Návštěvníky smazaná témata
	Jen tak o mojestarosti.cz



	MOJE INZERÁTY
	Inzerce



	POČASÍ
	Jaro
	Léto
	Podzim
	Zima
	Aktuální počasí



	KNIHY A UČEBNICE
	Učebnice a naučné
	Knihy pro radost




			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Nejčtenější témata za rok

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
					
		Téma			
		Otevřeno		
	Škaredá prsa - plastika?	1712x
	Délka zkušební doby	1075x
	nerozumím rozchodu	771x



Zobrazit 10 nejčtenějších témat
			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Statistiky

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				Nové odpovědi dnes: 0
Nová témata dnes: 0
Dneska bylo odpovězeno na: 0 témat
Počet témat celkem: 16534
Počet odpovědí celkem: 175917
Počet registrovaných: 5177 uživatelů
Nejčtenější za 7 dní: Rozchod - chci získat zpět svoji přítelkyni, které jsem si nevážil

Nejvíce navrhované na smazání			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Může se hodit

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				♦ VŠECHNY WEBY AUTORA MS
♦ BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA
♦ KUŘÁKOVA PLÍCE
♦ VŠE O ALKOHOLISMU
♦ ZBYNĚK MLČOCH WEB

♦ PSYCHOTESTY ONLINE

♦ PŘÍZNAKY NEMOCÍ

♦ RADY, NÁVODY


♦ BYLINY, BYLINKY (nové!!!)


			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Jsme na Facebooku

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				

 





			

		

	


	
		
			

		

	

		




	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				
klikni zde
			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Spřátelené weby

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				Škola vaření CookFriend | Zdravá strava a bezmasá jídla | Další weby
			

		

	


	
		
			

		

	

		



					

										
										
						

		Vyhledávání

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				

	
		
		
	

	
	


			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Přihlášení/registrace

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				
		
	
		Jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Zapomenuté heslo?
		
	
			
			Zapomenuté uživatelské jméno?
		
	
			
				Zaregistrovat se
		


	
	
	
	
	


			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Sponzorované odkazy

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				

 





			

		

	


	
		
			

		

	

		




	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				
	

			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Fotogalerie - zábava

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				
























			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Kdo je online?

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				
			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Nejaktivnější uživatelé

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
					Barča	14966
	Avatárek	14446
	Julie	7753
	Pluto	7069
	Rybka	5942



Ukázat všechny registrované uživatele
			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Psychotesty online

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
					IQ test
	EQ test (emoční inteligence)
	test paměti
	partnerský
	mezilidské vztahy
	působení barev na psychiku
	pracovní
	vlastnosti osobnosti
	poruchy osobnosti
	test duševního zdraví





	ONLINE KURZY PSYCHOLOGIE
	ZBAVTE SE DUŠEVNÍHO NAPĚTÍ

			

		

	


	
		
			

		

	

		




		Návštevnost

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				
Detail od 27.7.10
			

		

	


	
		
			

		

	

		



					

					
				

			

					

						
			
									

	
	
	
		
			

		

	


	
		
			
				       
			

		

	


	
		
			

		

	

		




								
								
			

			
			

						

				
				Projekt MOJE STAROSTI - www.mojestarosti.cz, vedoucí projektu: MUDr. Zbyněk Mlčoch, Copyright © Eva Mlčochová 2010 - 2024| Původní vzhled webu zde.
 

Realizace a technická podpora: Petr Coufal (CUFE) - Tvorba webových stránek, Mapa stránek pro roboty | Mapa stránek pro lidi. | Hosting: SmartHost
 

Navštivte také: Zbynekmlcoch.cz, osobní web MUDr. Zbyňka Mlčocha | Alkoholik.cz, vše o alkoholismu | Kurakovaplice.cz, vše o kouření | Psychotesty-online.cz, psychotesty | Bezplatnapravniporadna.cz – bezplatná právní poradna online | Itálie - vše o Itálii | Manželská poradna
				


				
			

			
			
		

	







